

Ref No: RML/2020-21/20

Date: October 29, 2020

To,

The Manager

Listing Department

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Fort,

Mumbai 400 001

Scrp Code: 543228

The Manager

Listing Department

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Plot No. C/1, Block G,

Bandra Kurla Complex, Bandra (East),

Mumbai 400 051

NSE Symbol: ROUTE

Dear Sir/Madam,

Sub: Advertisement regarding the financial results

Further to our letter dated October 28, 2020 on the outcome of the Board Meeting, we enclose herewith the copy of newspaper advertisement with respect to financial results published today in the Business Standard and Mumbai Lakshadweep.

You are requested to take the abovementioned information on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Route Mobile Limited



Rathindra Das

Head Legal, Company Secretary & Compliance Officer



Encl: as above

ROUTE MOBILE LIMITED			
CIN: U72900MH2004PLC146323 Registered Office: 4 th Dimension, 3 rd Floor, Mind Space, Malad (West), Mumbai - 400064. Tel: (022) 4033 7676 Fax: (022) 4033 7650 Website: www.routemobile.com Email: investors@routemobile.com			
Extract of consolidated un-audited financial result of Route Mobile Limited for the quarter and half-year ended September 30, 2020, prepared in compliance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS)			
(₹ in lakhs)			
Particulars	Quarter ended September 30 2020	Half-year ended September 30 2020	Quarter ended September 30 2019
Revenue from operations	34,927.72	65,889.14	19,657.16
Profit before tax	3,936.91	7,265.72	1,566.89
Profit for the period	3,272.01	5,965.52	1,299.86
Total comprehensive income #	2,890.60	5,540.49	1,119.19
Profit attributable to:			
Owners of the Company	3,287.06	5,995.93	1,275.27
Non-controlling interest	(15.05)	(30.41)	24.81
	3,272.01	5,965.52	1,299.86
Total comprehensive income attributable to:			
Owners of the Company	2,899.28	5,565.16	1,197.34
Non-controlling interest	(8.89)	(24.67)	(78.15)
	2,890.60	5,540.49	1,119.19
Paid up share capital (par value ₹ 10/- each fully paid)	5,685.71	5,685.71	5,000.00
Other equity##	21,938.43	21,938.43	17,284.59
Earnings per share (par value ₹ 10/- each)**			
Basic (in ₹)	6.46	11.88	2.55
Diluted (in ₹)	6.46	11.88	2.55

*Balances for the quarter and half-year ended September 30, 2020 represent balances as per the Audited Balance Sheet for the year ended March 31, 2020 and balances for the quarter ended September 30, 2019 represent balances as per the Audited Balance Sheet for the year ended March 31, 2019 as required by SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

**EPS is not annualized for the quarter and half-year ended September 30, 2020 and quarter ended September 30, 2019.

Total Comprehensive income comprises of profit for the period after tax and other comprehensive income after tax

##Excludes non-controlling interest

1. Notes pertaining to the current quarter

a) The un-audited interim condensed consolidated financial statements for the quarter and half-year ended September 30, 2020 have been taken on record by the Board of Directors at its meeting held on October 28, 2020. The statutory auditors, Walker Chandok & Co LLP, have expressed an unmodified opinion. The information presented above is extracted from the un-audited interim condensed consolidated financial statements. The un-audited interim condensed consolidated financial statements are prepared in accordance with the Indian Accounting Standard (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and relevant amendment rules thereafter.

b) Estimation of uncertainties relating to the global health pandemic from COVID-19 : In assessing the recoverability of receivables, investments and other assets, the group has considered internal and external information up to the date of these consolidated financial statements including credit reports and economic forecasts. The group has performed sensitivity analysis on the assumptions used and based on the current indicators of future economic conditions, the group expects to recover the carrying amount of all its assets. The impact of the global health pandemic may be different from the estimate as at the date of these consolidated financial statements and the group will closely monitor any material changes to future economic conditions and respond accordingly.

c) The figures for the previous periods have been regrouped wherever necessary.

2. Un-audited financial results of Route Mobile Limited (Standalone information)

(₹ in lakhs)			
Particulars	Quarter ended September 30 2020	Half-year ended September 30 2020	Quarter ended September 30 2019
Revenue from operations	9,330.79	19,418.02	10,156.60
Profit/(loss) before tax	359.16	1,321.95	(288.52)
Profit/(loss) for the period	273.63	989.65	(219.09)

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s), www.nseindia.com and www.bseindia.com, and on the Company's website, www.routemobile.com.

**By order of the Board
For Route Mobile Limited
Rajdipkumar Gupta
Managing Director and Group CEO**

Date : October 28, 2020
Place : Mumbai



गुरुवार दि. २९ ऑक्टोबर २०२०

मुंबई लक्षदीप

रूट मोबाइल लिमिटेड			
कंपनी ओळख क्रमांक: U72900MH2004PLC146323 भौगोलिक कार्यालय: 4 थ डायमंड, 3 रा मजला, माडंडरपेरा, मालाड (पश्चिम), मुंबई 400064 फोन: (022) 4033 7676 फॅक्स: (022) 4033 7650 वेबसाइट: www.routemobile.com ईमेल: investors@routemobile.com			
रूट मोबाइल लिमिटेडचा 30 सप्टेंबर 2020 रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहमागीसाठी एकत्रित अलेखापरिहित आर्थिक निकालाचा सारांश, जो इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्सनुसार (इंड-एच) तयार केला आहे.			
(रु. लाखांमध्ये)			
तपशील	समाप्त तिमाही सप्टेंबर 30, 2020	समाप्त सहमागी सप्टेंबर 30, 2020	समाप्त तिमाही सप्टेंबर 30, 2019
कामकाजातून उत्पन्न	34,927.72	66,889.14	19,667.16
करपुर्त नफा	3,936.91	7,265.72	1,566.89
कालावधीसाठी नफा	3,272.01	5,965.52	1,299.86
एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न#	2,890.60	5,540.49	1,119.19
नफा झाला जोवला आहे:			
कंपनीचे मालक	3,267.06	5,995.93	1,275.27
अनिर्दिष्ट व्याज	(15.05)	(30.41)	24.81
	3,272.01	5,965.52	1,299.86
एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न झाला जोवला आहे:			
कंपनीचे मालक	2,899.28	5,565.16	1,197.34
अनिर्दिष्ट व्याज	(8.89)	(24.67)	(78.15)
	2,890.60	5,540.49	1,119.19
देव भाग पांडवळ (संपूर्ण भरलेल्या प्रत्येकसाठी दर मूल्या रु. 10/-)	5,685.71	5,685.71	5,000.00
इतर इक्विटी##	21,938.43	21,938.43	17,284.59
दर भागावर उत्पन्न (प्रत्येकी दर मूल्या रु. 10/-)##			
मुलभूत (रु. मध्ये)	6.46	11.88	2.55
सौम्यकृत (रु. मध्ये)	6.46	11.88	2.55
*सेबी (लिस्टिंग ऑब्जेक्शन आणि डिस्कलोजर रिझॉल्यूटर्स) नियम 2015 नुसार, 30 सप्टेंबर 2020 रोजी समाप्त झालेल्या तिमाही आणि सहमागीची किंमत ही 31 मार्च 2020 रोजी समाप्त झालेल्या वर्षाच्या लेखापरिहित ताळेबंदाच्या किंलकीय प्रतिनिधित्व करते आणि 30 सप्टेंबर रोजी समाप्त झालेल्या तिमाहीची किंमत 31 मार्च 2019 रोजी समाप्त झालेल्या वर्षाच्या लेखापरिहित ताळेबंदाच्या किंलकीय प्रतिनिधित्व करते.			
** 30 सप्टेंबर 2020 रोजी समाप्त झालेल्या तिमाही आणि सहमागीसाठी आणि 30 सप्टेंबर 2019 रोजी समाप्त झालेल्या तिमाहीसाठी ईपीएस वार्षिकीकृत नाही.			
##करानंतरच्या कालावधीसाठी एकूण व्यापक उत्पन्नमध्ये आणि करानंतरच्या इतर व्यापक उत्पन्नाचा समावेश असतो			
##अनिर्दिष्ट व्याज वजवून			
1. सर्वात तिमाहीसंबंधी काही गोष्टी			
अ) 30 सप्टेंबर 2020 रोजी समाप्त झालेल्या तिमाही आणि सहमागीसाठी अलेखापरिहित अंतरिय समाविष्ट एकत्रित आर्थिक निकाल संचालक मंडळाने 28 ऑक्टोबर 2020 रोजी संचालक झालेल्या सभेमध्ये आपल्या मॉडील पेटले आहेत. वैधानिक लेखापरिषदक, वॉकर चाडब्रोक अँड कंपनी एलएलपी, झांगी फेरकार न करता येणारे मत व्यक्त केले आहे. बरील माहिती अलेखापरिहित अंतरिय समाविष्ट एकत्रित आर्थिक निकालातून घेतली आहे. अलेखापरिहित अंतरिय समाविष्ट एकत्रित आर्थिक निकाल हे इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्सनुसार (इंड-एच) तयार केले आहेत, जे कंपनी कायदा 2013 च्या कलम 133 सोबत कंपनी (इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स) नियम 2015 चा नियम 3 आणि चयनंतर संबंधित बदललेले नियम ह्यासोबत वाचले असता त्या अन्वये आहेत.			
ब) कोविड-19 ह्या जागतिक आरोग्य संकटानुळे अनिश्चिततेसंबंधी अंदाज, प्राप्ती, गुंतवणूक आणि इतर मासमा निष्पत्त्यांनंतर घुपने ह्या एकत्रित आर्थिक निकालाच्या तारखेपर्यंत क्रेडिट अडवला आणि आर्थिक भाकीत ह्यासह अंतर्गत आणि बाह्य माहितीचा विचार केला आहे. घुपने भावी आर्थिक स्थितीच्या वर्तून संकेतोंच्या आधारावर आणि ते वाचून संकेतनाहील स्थितीवरून नूडितके मांडली आहेत. घुपने आपल्या सर्व मालमनांची पार रकम मिळवण्याची अपेक्षा भरली आहे. ह्या एकत्रित आर्थिक निकालाच्या तारखेला मांडलेल्या अंदाजास जागतिक आरोग्य संकटाचा परिणाम निराळा असू शकतो आणि भावी आर्थिक स्थितीमध्ये कोमतीही भीतिक बदल झाले तर घुप जवळून लक्ष ठेवेल आणि त्वाणुसार प्रतिसाद देईल.			
क) मागील कालावधीच्या आकण्यांचा आरवधक असेल तिथे पुनर्गट केला आहे.			
(रु. लाखांमध्ये)			
तपशील	समाप्त तिमाही सप्टेंबर 30, 2020	समाप्त सहमागी सप्टेंबर 30, 2020	समाप्त तिमाही सप्टेंबर 30, 2019
कामकाजातून उत्पन्न	9,330.79	19,418.02	10,156.60
करपुर्त नफा/(तोटा)	359.16	1,321.95	(288.52)
कालावधीसाठी नफा/(तोटा)	273.63	989.65	(219.09)
टीप: बरील तपशील हा सेबी (लिस्टिंग आणि इतर डिस्कलोजर रिझॉल्यूटर्स) नियम 2015 च्या नियम 33 अंतर्गत बर्दक एक्सचेंजकडे सावर केलेल्या तिमाही अलेखापरिहित आर्थिक निकालाच्या तपशीलवार स्वरूपाचा सारांश आहे. तिमाही अलेखापरिहित आर्थिक निकालाचं संपूर्ण स्वरूप बर्दक एक्सचेंजच्या (एच/अनेक) www.nseindia.com आणि www.bseindia.com आणि कंपनीच्या www.routemobile.com वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.			
मंडळाच्या आदेशानुसार रूट मोबाइल लिमिटेडसाठी राजवीपकुमार गुल व्यवस्थापकीय संचालक आणि घुप सीईओ			
दिनांक : ऑक्टोबर 28, 2020 स्थळ : मुंबई			